Администрация Гауфского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 30.05.2024                                                                                   № 52

О внесении изменений в постановление Главы Гауфского сельского поселения
от 16.05.2016 № 69 «Предоставление земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, без проведения торгов"

 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2003 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Гауфского сельского
поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, без проведения торгов» (далее - Регламент), утвержденный
постановлением Главы Гауфского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 16.05.2016 № 21 (в
редакции от 20.07.2016 № 112, от 16.03.2017 № 15, от 12.02.2018 № 10, от
16.07.2018 № 50, от 21.08.2018 № 62,  от 28.11.2018 № 95, от 08.04.2019 № 24,
от 10.09.2019 № 70, от 15.07.2020 № 63, от 27.04.2021 № 28, от 14.06.2022
№ 70-1, от 03.02.2023 № 08) следующие изменения:

1.1. В пункте 29  Регламента слова «развитие застроенной территории»
заменить словами «комплексном развитии территории».

 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Гауфского сельского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
 4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

 Глава Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                        И.Е. Хайленко